[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00218/2008
Solicita serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada de Servidão localizada na Estrada da Cachoeira no Bairro Gabriel Piza. (Reitera a Indicação 445/2007)
Retirada pela CPCJR por motivo de duplicidade INDICAÇÃO Nº 090/2008.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de janeiro de 2008.
ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº 00231/2008